
'.

•

Uchwala Nr VIII / 41 /99
Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 10 maja 1999 roku

w sprawie włączenia Biblioteki Pedagogicznej we Wschowie w sieć filii
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 14 ust.l pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie
województwa (Dz.U.Nr 91 , poz.576) i art.5 ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991r o
systemie oświaty (Oz.U.z 1996r Nr 67 , poz.329 z pÓŹI1.zm.) w nawiązaniu do art. 18
ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 ,
poz.1014 )

uchwala się, co następuje:

~ 1

Bibliotekę Pedagogiczną we Wschowie z siedzibą we Wschowie ul. Daszyńskiego 2
będącą państwowąjednostką organizacyjną włącza się w sieć filii

" Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Zielonej Górze "

z siedzibą w Zielonej Górze, Al. Wojska Polskiego 9

~2
Zespół pracowników i nuerne Biblioteki Pedagogicznej we Wschowie stają SIę
integralną częścią Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Zielonej Górze .

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego ,

~4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1999 r .

/


	00000001

